




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6G  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6F  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6H  30

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: ASLAM, Dr.,M.Pd.

: Jakarta, 12 September 1968

: S3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6G 

 

 
Jadwal Kuliah R.RM203 Kamis 14:40-16:30 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 
21 

 

 

2 Kamis 

21 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 
21 

 

 

3 Kamis 

28 Mar 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 
21 

 

 

4 Kamis 

4 Apr 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 
21 

 

 

5 Kamis 

18 Apr 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 
21 

 

 

6 Kamis 

25 Apr 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 
21 

 

 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 
21 

 

 

8 Kamis 

16 Mei 2024 

 

 

UTS 

21 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6G 

 
Jadwal Kuliah R.RM203 Kamis 14:40-16:30 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 
21 

 

 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 
21 

 

 

11 Kamis 

13 Jun 

2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 
21 

 

 

12 Kamis 

20 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 
21 

 

 

13 Kamis 

27 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 
21 

 

 

14 Kamis 

4 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 
21 

 

 

15 Kamis 

11 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 
21 

 

 

16 
 

 

Sabtu 

20 Juli 2024 

 

 

UAS 

 

 

21 

 
 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

ASLAM, Dr.,M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6G 

Dosen : ASLAM, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 

 

20 Juli 2024 

1  2101025018 HARTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3  2101025089 ADERISNA ROHALI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2101025108 RAFLI PASILA NASMU V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7  2101025112 HILDA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8  2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2101025198 MUHAMMAD ALI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2101025243 HANNA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2101025270 WAZIR NURIE V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



21 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

V 
16 100 

Jumlah hadir : 21,00 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 
 

21 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengembangan Kurikulum 

: 6G 

: ASLAM, Drs.,M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025018 HARTAMI 90 85 82 85 84.60 A 

2 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 85 85 80 85 83.50 A 

3 2101025089 ADERISNA ROHALI 85 85 80 85 83.50 A 

4 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 90 85 85 85 85.50 A 

5 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 90 85 82 85 84.60 A 

6 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 85 85 82 85 84.10 A 

7 2101025112 HILDA RAHMAH 90 85 82 85 84.60 A 

8 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 85 85 80 85 83.50 A 

9 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 90 90 80 85 85.00 A 

10 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 85 85 82 85 84.10 A 

11 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 85 85 80 85 83.50 A 

12 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 82 85 80 85 83.20 A 

13 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 85 85 80 85 83.50 A 

14 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 85 85 82 85 84.10 A 

15 2101025198 MUHAMMAD ALI 90 85 80 85 84.00 A 

16 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 82 85 82 85 83.80 A 

17 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 85 85 80 85 83.50 A 

18 2101025243 HANNA AMELIA 85 85 82 85 84.10 A 

19 2101025270 WAZIR NURIE 85 85 80 85 83.50 A 

20 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 85 85 82 85 84.10 A 

21 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 80 80 80 85 82.00 A 

Ttd 

 
 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd. 
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